
长沙黄兴海吉星国际农产品物流园（二期）废污处理中心设计采购施工（EPC）

总承包中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2019-ZB02-XMZB-0627-06）

       
公示结束时间：2021年04月07日          

一、评标情况

标段(包)[001]长沙黄兴海吉星国际农产品物流园（二期）废污处理中心设计采

购施工（EPC）总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：航天凯天环保科技股份有限公司，投标报价：1874.620899

万元，质量：（1）设计质量要求：符合现行有关设计规范和本项目设计要点的

要求，满足施工需求，并通过相关行业主管部门审查；

（2）设备采购：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

（3）施工质量要求：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-

2013）要求，验收合格。，工期/交货期/服务期：225天；

      

中标候选人第2名：湖南亿康环保科技有限公司，投标报价：1923.381467万元

，质量：（1）设计质量要求：符合现行有关设计规范和本项目设计要点的要求

，满足施工需求，并通过相关行业主管部门审查；

（2）设备采购：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

（3）施工质量要求：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-

2013）要求，验收合格。，工期/交货期/服务期：225天；

      

中标候选人第3名：湖南凯迪工程科技有限公司，投标报价：1962.445225万元

，质量：（1）设计质量要求：符合现行有关设计规范和本项目设计要点的要求

，满足施工需求，并通过相关行业主管部门审查；

（2）设备采购：符合国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

（3）施工质量要求：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-

Administrator
新建图章



2013）要求，验收合格。，工期/交货期/服务期：225天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(航天凯天环保科技股份有限公司)的项目负责人：张双全二级建造

师 湘243161756633;

      

中标候选人(湖南亿康环保科技有限公司)的项目负责人：施小龙二级建造师 

湘243001968433;

      

中标候选人(湖南凯迪工程科技有限公司)的项目负责人：黄海二级建造师 

湘243131323292;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(航天凯天环保科技股份有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南亿康环保科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南凯迪工程科技有限公司)的资格能力条件：合格;

二、提出异议的渠道和方式

详见公告正文

三、其他

    详见公告正文

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙市建设工程招标投标中心0731-84898622。

五、联系方式

   招 标 人：长沙马王堆农产品股份有限公司                         

   地    址：长沙县黄兴镇打卦岭村                                                 

   联 系 人：边德金                             

   电    话：13627487269                                                   

   电子邮件：425775386                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼

Administrator
新建图章



   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜、张莉

   电    话： 15581600098

   电子邮件： 425775386@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



长沙黄兴海吉星国际农产品物流园（二期）废污处理中心设计

采购施工（EPC）总承包中标候选人公示
根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定,长沙黄兴海吉星国际

农产品物流园（二期）废污处理中心设计采购施工（EPC）总承包评标工
作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了
以下3名中标候选人（不排序），现将相关信息予以公示。公示期2021
年4月1日至2021年4月7日。公示期内如有异议，请根据《湖南省招标
投标活动投诉处理办法》的有关规定，向招标人或招标代理机构书面
反映；公示期届满时，对中标候选人无异议，招标人将确定第一中标
候选人为该项目的中标人。
招标人：长沙马王堆农产品股份有限公司
联系电话：13627487269
招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司
联系电话：0731-84447300转2157（18674728666）
监管部门：长沙市建设工程招标投标中心
联系电话：0731-84898622

中标候选人信息

中标候选人 第一中标候
选人

第二中标候选
人

第三中标候选
人

中标候选人名称
航天凯天环
保科技股份
有限公司

湖南亿康环保
科技有限公司

湖南凯迪工程
科技有限公司

建设工程费（元） 18586300.99 19079066.67 19461102.25
设计报价（元） 159908.00 154748.00 163350.00

总分 88.43 77.82 76.13
设计技
术部分 95.4 76 71.8
设计信
誉部分 88 38 34

详细评审
得分情况

设计报
价部分 99.28 94.24 94.96

Administrator
新建图章



— 5 —

施工组
织设计 94.4 83 80.8
项目管
理机构 60 60 60
现场安
全质量
管理评

价
79.91 79.91 79.91

信用评
价 60 60 68.7

施工报
价部分 98.59 98.79 96.77

资格要求类似业绩

1、设计业绩
：海洋经济
产业园污水
处理厂工程
（EPC+0模
式）项目

2、施工业绩
：湖南临武
工业园区污
水处理厂及
配套管网建

设项目

1、设计业绩
：湖南汨罗循
环产业园（再
生材料产业园
）1万吨/天污
水处理及中水
回用工程（一
期）建设项目
2、施工业绩
：湖南汨罗循
环产业园（再
生材料产业园
）1万吨/天污
水处理及中水
回用工程（一
期）建设项目

1、设计业绩
：临湘市黄盖
镇污水处理站
及配套管网建
设工程（EPC

）项目
2、施工业绩
：康王乡生活
污水收集管网
工程设计采购
施工（EPC）

总承包

设计信誉加分业绩

1、海洋经济
产业园污水
处理厂工程
（EPC+0模
式）项目
2、湖北省云
梦县盐化工
循环经济产
业园工业污
水处理厂BO
T
3、横县八个
镇级污水处
理厂及配套
管网工程PP
P项目

1、湖南汨罗
循环产业园（
再生材料产业
园）1万吨/天
污水处理及中
水回用工程（
一期）建设项

目

1、临湘市黄
盖镇污水处理
站及配套管网
建设工程（EP

C）项目

Administrator
新建图章



— 6 —

设计加分获奖情况 / / /
项目
总负
责人

姓名 张双全 施小龙 黄海

设计
负责
人

姓名 黄贵虎 王小春 黄显勇

施工
负责
人

姓名 张双全 施小龙 黄海

施工
技术
负责
人

姓名 刘嘉妮 白杨 陆青荣

担保机构 / / /
经营地址 / / /

投标
担保
信息 联系电话 / / /

进入投标报价评审的投标人设计技术部分得分情况

序
号 投标人名称 评委

1
评委

2
评委

3
评委

4
评委

5
评委

6
评委

7
1 航天凯天环保科

技股份有限公司 93 95 97 95 95 95 97

2 湖南亿康环保科
技有限公司 75 76 75 82 76 78 73

3 湖南凯迪工程科
技有限公司 73 72 72 73 69 69 75

进入投标报价评审的投标人施工技术部分得分情况
序
号 投标人名称 评委

1
评委

2
评委

3
评委

4
评委

5
评委

6
评委

7

1 航天凯天环保科
技股份有限公司 94 94 97 94 95 93 95

2 湖南亿康环保科
技有限公司 81 84 78 90 81 85 84

3 湖南凯迪工程科
技有限公司 83 88 77 86 80 74 78

Administrator
新建图章



— 7 —

第一中标候选人： 航天凯天环保科技股份有限公司
项目部关键岗位人员一览表：

执业或岗位资格证明
岗位 姓名 证书名称 证号 专业 身份证号码

项目总负责
人兼施工负

责人
张双
全

二级建
造师 湘243161756633

市政公
用

工程
430121******4

140

设计负责人 黄贵
虎

注册环
保工程

师
0002971

环境保
护

工程
510702******5

233

施工技术负
责人

刘嘉
妮 工程师 B081510100000

00203
环境保

护
工程

430111******1
729

第二中标候选人： 湖南亿康环保科技有限公司
项目部关键岗位人员一览表：

执业或岗位资格证明
岗位 姓名 证书名称 证号 专业 身份证号码

项目总负责
人兼施工负

责人
施小
龙

二级建
造师 湘243001968433

市政公
用

工程
430124******0

017

设计负责人 王小
春

注册环
保工程

师
07783220114078

27 / 320919******0
248

施工技术负
责人 白杨 工程师 ZGC35071204

环境保
护

工程
150430******0

045

第三中标候选人： 湖南凯迪工程科技有限公司
项目部关键岗位人员一览表：

执业或岗位资格证明
岗位 姓名 证书名称 证号 专业 身份证号码

Administrator
新建图章



— 8 —

项目总负责
人兼施工负

责人
黄海 二级建

造师 湘243131323292
市政公

用
工程

430602******1
03X

设计负责人 黄显
勇

注册环
保工程

师
HB00005625

环境保
护

工程
510322******0

530

施工技术负
责人

陆青
荣 工程师 B081910000000

00824
环境保

护
工程

430611******2
029

被否决的投标人名单：
序号 投标人名称 否决投标原因

1 无 无

Administrator
新建图章


